Bürobeleuchtung
DE EN
Offi  ce Lighting
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH2
STAR OFFICE
LINE
STAR OFFICE
LINE

» 100% light downwards
» White aluminum frame, no junction gap
» Flicker free ballast
» Suspension kit with driver box included
» Additional sizes available upon request
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP CRI Abmessungen
Dimensions
Garantie
Warranty
EKPR40W3K610MMWI2 40W 4.400lm 3.000K 50.000h IP20 >80 Ø 610*15mm 5 years
EKPR40W4K610MMWI2 40W 4.400lm 4.000K 50.000h IP20 >80 Ø 610*15mm 5 years
EiKO Europe GmbH | www.eiko-europe.de 3
www.eiko-europe.de | EiKO Europe GmbH4
Unsere Panels sind der perfekte Ersatz für konventionelle
Deckenrasterleuchten. Der verlötete Alu-Rahmen verhindert

Suspension
Montageclips
Mounting clips
Montagezubehör
Mounting accessories
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP Abmessungen
Dimensions
Garantie
Warranty
EKP404K-E-595WI2 40W 4.000lm 4.000K / 6.500K 50.000h IP20 595*595mm 3 years
EKP404K-E-621WI2 40W 4.000lm
3.000K / 4.000K
/ 6.000K
50.000h IP20 621*621mm 3 years
EKP404K-E621WI2C 40W 3.600lm 4.000K / 5.000K 30.000h IP20 621*621mm 3 years
EKP284KE621WI2 28W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20
621*621mm
/ 595*595*10mm
3 years
EKPBL28W4K621WT3* 28W 4.000lm 4.000K / 5.000K 50.000h IP20 621*621*36mm 3 years
EKPBL404K621WI2* 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP65 621*621*35mm 3 years
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP Abmessungen
Dimensions
Garantie
Warranty
EKP404K-12030WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 1195*295*10mm 3 years
EKPBL36W4K-12030WT3* 36W 4.320lm 4.000K / 5.000K 50.000h IP20 1200*300*36mm 3 years
EKP40W4K15030WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 1495*295*12mm 3 years
EKP40W4K1500185WI2 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 1500*185*10mm 3 years
EKP40W4K1500185WI2D 40W 4.000lm 4.000K 50.000h IP20 1500*185*10mm 3 years
EKP364K621WIP65 36W 3.800lm 4.000K 50.000h IP65 621*621*12mm 3 years
EKP364K621WIP65-FOOD 36W 3.800lm 4.000K 50.000h IP65 621*621*12mm 3 years
EKP12W4K-300x300 12W 1.050lm 4.000K 50.000h IP20 300*300mm 3 years
EKP405K-E621WI2CRI90 40W 3.280lm 5.500K 40.000h IP20 621*621*10mm 3 years
Standard-Panels / Standard panels
Sonder-Panels / Special panels
* Diese Panels sind Backlit Panels / Those panels are Backlit Panels.
Einzelne Artikel für den Lebensmittel-Bereich geeignet, mit DALI oder CRI90 / Some panels suitable for the food industry, with DALI or CRI90

Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP Abmessungen
Dimensions
Cut Hole
Typ
Type
EKDL08-27K-R078 8W 550lm 2.700K 50.000h IP20 Ø 90*50mm Ø 65mm Rotate
EKDL08-4K-R075 8W 600lm 4.000K 50.000h IP20 Ø 75mm Ø 60mm Rotate
EKDL09-4K-6ISLIM 9W 500lm 4.000K 50.000h IP20 Ø 146*20mm Ø 134mm SLIM line
EKDL18-4K-9IABI2 18W 1.450lm 4.000K 50.000h IP20 Ø 232*39mm Ø 205mm Ceiling
EKDL184K8ISLIMI2 18W 1.450lm 4.000K 50.000h IP20 Ø 224mm SLIM line
EKCEIL18W4KCR 18W 1.530lm 3.000K / 4.000K 50.000h IP44 Ø 360*92mm Crown
EKCEIL22W4KCR 22W 2.000lm 4.000K 50.000h IP44 Ø 410*103mm Crown
EKCEIL12W4KCR-MWS 12W 1.100lm 4.000K 50.000h IP44 Ø 280*80mm Crown
EKCEIL18W4KCR-MWS 18W 1.530lm 4.000K 50.000h IP44 Ø 360*92mm Crown
MWS: Mit Sensor/with sesnor; Für alle/For all: CRI>80; Gewährleistung 3 Jahre / Warranty 3 years
Abstrahlwinkel
Beam angle
Abstrahlwinkel

with DALI DT8 ballast for wireless programmed control.
Lichtfarben
im Tagesverlauf
Light colors
during the day
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Farbtemperatur
CCT
Lebenszeit
Lifetime
IP Abmessungen
Dimensions
Garantie
Warranty
EKPCCT40-621DALI-DT8 40W 4.000lm change 40.000h IP20 621*621*10mm 5 years
EKPCCT36-621I2 36W 3.600lm change 40.000h IP20 621*621*10mm 5 years
EKPCCT36-12030 36W 3.600lm change 40.000h IP20 1195*295mm 5 years
EKPCCT-RFI2 Fernbedienung für CCT Panel EKPCCT36-621I2 / Remote Control for CCT Panel EKPCCT36-621I2 (ohne Batterien/without batteries)
Gemäß Human Centric Lighting (HCL) wird die Lichtfarbe
an den biologischen Rhythmus des Menschen angepasst.
Das Licht ist morgens und abends am wärmsten, und um